
UCHWAŁA NR 288/XXXI/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały, dotyczącej Gminnego Programu Stypendialnego i zasad udzielania 
stypendiów o charakterze motywacyjnym dla uczniów i studentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 90 t. ust. 4 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz.1985, poz. 2169, z 2017 r., poz. 60), Rada Miejska w Nowej Rudzie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Traci moc Uchwała Nr 91/XII/07 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 17 października 2007 r. 
w sprawie ustalenia Gminnego Programu Stypendialnego i zasad udzielania stypendiów dla uczniów 
i studentów, oraz Uchwała Nr 280/XXXIV/13 Rady Miasta Nowa Ruda z dnia 29 maja 2013 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia Gminnego Programu Stypendialnego i zasad udzielania stypendiów dla uczniów 
i studentów.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Behan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1108


		2017-03-06T13:16:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




